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Oslo, xx. Mars 2025 
 
 
Axxelerator Capital AS investerer i ØS Varme AS  
 
Axxelerator Capital AS kjøper 83% av aksjene i ØS Varme AS. Daglig leder Jone H. Kristensen og 
andre aksjonærer vil delta videre på eiersiden med til sammen 17% og fortsette i sine stillinger i 
selskapet. 
 
ØS Varme AS, etablert i 2018 er i dag en av Norges ledende leverandører av varmekabler og 
tilbehør. Selskapets produkter blir brukt av elektroinstallatører i hele 
Norge. ØS Varme benytter elektrogrossistene som distribusjons og samarbeidspartene og har 
avtaler med alle de store grossistene. Selskapet har forretningsadresse i Sandnes, og hovedlager 
på Kjeller nord for Oslo. Selskapets selgere har kontorer i Drammen, Sandnes, Bergen, 
Trondheim og i Oslo. 
 
-Vi er både ydmyke og utrolig stolte over å få med Axxelerator på eiersiden. Deres solide 
erfaring, kunnskap og styrke danner et enda bedre grunnlag for videre utvikling og vekst av 
selskapet. Vi gleder oss til å fortsette vårt strategiske arbeid med full styrke og håper fremover å 
ta en enda større del av markedet for varmekabler og tilbehør sier daglig leder og aksjonær i ØS 
Varme, Jone H. Kristensen. 
 
- Vi syns ØS Varme er et spennende selskap, med god historikk på kvalitetsleveranser til mange 
kunder grunnet en meget kompetent organisasjon. Selskapet har dyktige medarbeidere som 
har vist god utvikling under dagens ledelse, og passer godt inn i vår portefølje sier Jon Pran i 
Axxelerator. 
 
Axxelerator Capital er et norsk investeringsselskap som investerer i etablerte og lønnsomme 
SMB-selskaper med hovedkontor i Norge. Med evighetens perspektiv, fokus på langsiktig 
verdiutvikling og tett samarbeid med ledelsen søker Axxelerator å bidra med vekst og 
lønnsomhet i selskapene. Teamet i Axxelerator har mer enn 100 års erfaring fra 
direkteinvesteringer og aktivt eierskap i SMB-selskaper.  
 
Med en kapitalbase på MNOK 1 750 fra norske eiermiljøer søker Axxelerator aktivt etter nye 
investeringsmuligheter. 
 
Se www.øsvarme.no og www.axxelerator.no for mer informasjon. 
 
Kontaktpersoner: 
Jone H. Kristensen, daglig leder i ØS Varme, +47 91 18 21 51 
Jon H. Pran, investeringsdirektør i Axxelerator Capital, +47 91 33 93 42 

http://www.øsvarme.no/
http://www.axxelerator.no/

